
 

ЛЕНИНСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

РЕШЕНИЕ 

 

25 мая 2017 года  № 5/16 

 
г. Екатеринбург 

 

О предложении лиц для исключения из резерва составов участковых 

избирательных комиссий, сформированного на территории  

Ленинского района города Екатеринбурга 
 

 

Руководствуясь пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», пунктом 25 Порядка формирования 

резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена 

участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 05 декабря 2012 г. № 152/1137-6 и 

Постановлениями Избирательной комиссии Свердловской области от 16 мая 

2013 года № 13/81 «О кандидатурах, зачисленных в резерв составов 

участковых избирательных комиссий, формируемых на территории 

Свердловской области», от 12.12.2013 года № 37/233-17, от 08.06.2016 года 

№ 11/105, 08.09.2016 года № 34/315, от 01.03.2017 № 4/27 «О 

дополнительном зачислении кандидатур в резерв составов участковых 

избирательных комиссий, сформированный на территории отдельных 

муниципальных образований (части территории муниципальных 

образований) в Свердловской области», Ленинская районная 

территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга РЕШИЛА: 

1. Предложить Избирательной комиссии Свердловской области 

следующих лиц для исключения из резерва составов участковых 

избирательных комиссий, сформированного на территории Ленинского 

района города Екатеринбурга: 

consultantplus://offline/ref=E2FBCCA006B3C40CBC24F3C56D6E8D1B18BF2855CF8AD978392BF8B2E86F0C55F76AFA84371F2F1AF7JFF


1) на основании личных письменных заявлений: 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

Дата 

рождения 
Кем предложен 

№ 

избирательн

ого участка 

(участков)  

1 Абрамов Юрий 

Алексеевич 

11.12.1971 
Собрание избирателей 1522 

2 Берсенева Ольга 

Владимировна 

05.01.1973 Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 
1534 

3 Бехтерев Алексей 

Владимирович 

22.11.1980 
Собрание избирателей 1513 

4 Брозовская Марина 

Владимировна 

28.06.1985 Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 
1522 

5 Другова Ирина 

Николаевна 

30.12.1990 Политическая партия «Молодая 

Россия» 
1526 

6 Макаров Александр 

Аркадьевич 

02.10.1959 
Собрание избирателей 1522 

7 

Неклюдова Ирина 

Александровна 

05.03.1984 Политическая партия 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

1522 

8 
Пайвин Алексей 

Сергеевич 

19.06.1983 Политическая партия 

«Российская экологическая 

партия «Зеленые» 

1533 

9 Палилова Ирина 

Анатольевна 

08.08.1976 Политическая партия 

«ПАТРИОТЫ РОССИИ» 
1513 

10 Ревко Ирина 

Юрьевна 

23.08.1960 

Собрание избирателей 

985, 1469-

1536, 2634-

2638 

11 Рыбаков Геннадий 

Владимирович 

25.10.1959 Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 
1522 

12 Самохин Алексей 

Евгеньевич 

25.04.1970 Всероссийская политическая 

партия «Новая Россия» 
1522 

2) в связи с назначением в состав участковой избирательной комиссии: 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

Дата 

рождения 
Кем предложен 

№ избиратель-

ного участка 

(участков) 

1 Белоногова Наталья 

Сергеевна 

20.06.1967 Собрание избирателей по месту 

работы 

985, 1469-1536, 

2634-2638 

2 Ермолина Наталья 

Анатольевна 

06.03.1974 Политическая партия ЛДПР - 

Либерально-демократическая 

партия России 

1470 

3 Упоров Сергей 

Александрович 

29.08.1983 Свердловское областное 

общественное движение «Наш 

дом – наш город» 

1533 

 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям. 



3. Разместить настоящее решение с использованием информационно-

телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет» на странице 

комиссии. 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря 

комиссии Шабалину Н.С. 

 

Председатель Ленинской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

   

И.Г. Пяткова 
 

 

   

 

Секретарь Ленинской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

   

Н.С.Шабалина 
 


